1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就因本公佈全部或任何部份內容或因倚賴該等內容而
引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約。

LABIXIAOXIN SNACKS GROUP LIMITED
蠟筆小新休閒食品集團有限公司

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：1262）

完成根據一般授權配售新股份

配售代理

董事會欣然宣佈，本公司已於2016年1月4日根據配售協議之條款及條件完成配
售事項，及配售代理已成功配售合共200,000,000股配售股份。

謹此提述本公司日期為2015年12月22日有關配售事項之公佈（「該公佈」）。除另有
指明者外，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者應具有相同涵義。

完成根據一般授權配售新股份

董事會欣然宣佈，本公司已達成配售協議之所有條件，並於2016年1月4日根據配
售協議之條款及條件完成配售事項。配售代理已成功按每股配售股份0.70港元之
配售價將合共200,000,000股配售股份（約佔於緊隨配售事項完成後本公司經發行
配售股份擴大後之全部已發行股本之15.05%）配售予不少於六名承配人。

配售事項之所得款項淨額（經扣除相關配售佣金、專業費用及所有相關費用後）約
為137.0百萬港元。預計該所得款項淨額約137.0百萬港元將用作本集團之業務發
展及一般營運資金。

2

於配售事項完成後對本公司股權之影響

下表載列本公司於配售事項完成前後之股權：

股東 於本公佈日期之股權 於配售事項完成後之股權
股份數目 % 股份數目 %

Alliance Food And Beverages
 (Holding) Company Limited
 （附註1） 610,915,527 54.11 610,915,527 45.97
鄭育龍（附註2） 117,496,060 10.41 117,496,060 8.84
承配人 – – 200,000,000 15.05
公眾股東 400,565,413 35.48 400,565,413 30.14

總計 1,128,977,000 100.00 1,328,977,000 100.00

附註：

1. 該610,915,527股股份乃由Alliance Food And Beverages (Holding) Company Limited實益擁
有，後者則由本公司董事鄭育龍、鄭育雙、鄭育煥分別擁有28%及由本公司董事李鴻江擁
有16%。

2. 除通過Alliance Holding擁有610,915,527股股份外，鄭育龍亦親自實益擁有117,496,060股
股份。

承董事會命
蠟筆小新休閒食品集團有限公司

主席
鄭育煥

香港，2016年1月4日

於本公佈日期，本公司董事為鄭育龍、鄭育雙及鄭育煥（本公司執行董事），
李鴻江及任煜男（本公司非執行董事），以及李志海、孫錦程及鍾有棠（本公司獨
立非執行董事）。

本公佈可於本公司網站www.lbxxgroup.com及聯交所網站www.hkexnews.hk閱覽。